Pro * Perro de Luparm mulice tuniore,

Carolus. secundus erc. tenore presentium notum facimus universis quod dato
pridem nobis intelligi, quod Petrus de Luparia miles junior, fidelis noster, castrun
seu casile Matricii, situm in Comitatu Molisii, renebar in fraudem nostre Curie
eccuparuny, nos amne (us e actionem, competentia nohis in illo, dedimus, donavimus
et concessimus Guillelmo Alamagno milite," familiart er fideli nostro, ac enus heredibus.,
ipsa rransferentes in eum pro vigind annuis uncts, ducentis * (sic] de summa provisionis
annue unciarum auri quadmgina dudum sibi facre per nos. que sibi assignari restabant
ire bonis fiscalibus regni nostri datis sibi exinde nostnis pacentibus licreris ad eaurelam,
Verum quia de ipsius Perrs ture nostra est idedignis assercionibus conscientia informata,
nolentes cuiquam gratiam facere i turts preiudicium alieni, donarionem, dationens et
concessionent dictorum purts et acionis facte wr predicitur, Guillelmo prefato,
revocintes penitiss et iuribus vacuantes, nullum pretextu eotum dicto Perro de uparia
volumus in passessione ac proprierate castrl seu casalis iamdicti preiudicium vel alicuius
perturbaionis pr:ijdhm generar.® In cuius rer testimonium ex ipsius Perrt caurelam
presentes licteras fieri et pendenti maiestatis nostre sigillo wssimus communiri, Datuin
Neapali per manus Bartholomer de Capua militis logothete et protonotarii régni
Sicilie- anno domumr millestmo CCCVINT die dusdecimo martii septime indiczionss
FEENOTUM NOSIIGIM anno vicestmo quinto.’

No. 24,

1318 vy April, Ind. XIV, Naples.

becoer: patent granting. permission for the marriage am Between Jubunnocsus, of
Wili?.::pd Ahnugupf imgﬂl:hm :u:El familtatie and mogurer !mi{unmhg:i (‘Iemrn:i. duugfrer Jﬁm
of Lopara, wich a dowry of joo gold cunce In for the restitution of the dowry in case cither
Johannacris or © should die without children, Willlam gives ghe cenellion of Rocs Petrells and
the fwiery of the caaellum of Petrells held togecher with Rips Limosano, teserving. however, the zights
in the molery of Penells enjoyed by Restrice de Barrss, formetly wife of the lare William, cidest son of
William Alsmugms, and bow wife of Nicolss of Lupars, brorher of Clementia.

Reg: Ang. 1315 B, n. 205, £, 50 mnpoblished,

Pro Guillelmo Alamagno milize.

Robertus ecc. Universis presentes licteras inspecturis cam presentibus quam furiris:
Sublectorim, nostroram: compendiis ex affectu ﬁmgm canitans accedimus quo fie e
ipsarum petitionibus gratiosis assensum facilem bemgniiis prebeamus. ‘Sane Guillelmus
Alamagnus miles, magister hostiarius, familins er fidelis noster, nobis noviter supplica-
vit, perens suppliciter et devore ut, eum de matrimonio contraendo inter Johannocrum
filium ewss legitimum er naruralem, ¢t Clemenriam filiam legitimam er naturalem

& domitn, Hes. Ang. 1309 A, m 184, L5 * factas
opilid .
* delicenlis T_ﬁ'."
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Petri de Luparia mulits fideles noscros cum dote pecuniaria unciarum auwr trecentarum
i is, habitus sic tracrarus velineque dicel Guillelmus er Johannocrus eius
filius obligare predictis Petro eiusque filio nomine pignoris seu ypothece peo restituenda
dote precicza, si casus restitutionis ipsius advenent, sive per mortens ipsius Tohanmocts
sive per mortem dicte Clementte, filis non superstitibus, ex eadem subseripta bora
feudalia videlicer castrum suum seu Roccam Petrelle er medietatern suam integram
diviso cascry Perrelle siza i wstcianiamu Terre Laboris er conrarus Molisii cum
mintbus vassallis turibus et pertinencits ommbus eorumdem, que simul er confuse
cum Ripa de Limosano sira in eodem 1usticariaty idem Guillelmus lp:'u armnuo valore
unciarum aurl quadraginta er sub feudall servicio duormm scilicer muliewn, ut dicie, a
Curia nostra tenee, reservato in predicra medierate castri Perrelle ure dodari quod in
ipaa medietate haber er habere deber Bearrix de Barracio, wxor quondam Guillelmi
prinms:niri dict supplicantis, punc uxor MNicolat de Luparia, cum cerris aliis pacos,
condicionibus et conventionibus inter partes ipsas propeerea tractatis er habiris, licentam
obligandi seu yporhecands, ur predicitur, eisdem pro ciusa mmdicra ir:ﬂdia:um castrum
seu Roccam Peérrelle et eamdem medietarem casrri Perrelle sibi igne concedere
dignaremur. Nos 1gitur actentis ipsius Guillelmi laudabilibus mericis nec minus con-
templacione dicti matrimonil pro quo huusmod ypothecario postularur eius I-I;PPHEIL-
vionibus inclinar prefaris Guillelino elusque filio quod ipsi huivsmodi bora Feudalia
que dictus Guillelmus & Curia nosera tener, videlicer castrum suum seu Roccam
“Petrelle et predicram suam tnedietarem castri Petrelle cum hominibus vassallis iuribus
et Pcﬂinn'u:ii;ﬁ corum ommibuos, eisdem Petro et Clementie eius filie ypothecare et
ubllgaﬂ: legirime valeant pro testicuenda dore predicea, 1n quulib:t Premissonum £asum
restitutionss 1psius de certa nost1a scienna et speciali grana plenam pecitam licentiam
er potestatem liberam tenore presentium imparrumur fideliate nostra et prediceo
feudali servitio er tnaiori si maius pro predicus bonis Feudalibus nosrre Curie debeatur
-nostrisque aliis et cuiusliber alterius iuribus semper salvis. In cuius red testimonium
presentes nostras licteras restimondales sibi exinde fiert et pendentt sigillo maiestaris
nastre iussimus communirt, Datum Neapoli per Barrholomeum de Capua milirem,
logotheram er prothonatarium regni Sicilie anno domini MCCCXVI, die XV apnlis,
Xl indiceionss; regnorum nostrorum anno VL